Anderson Straub – Consultor de Projetos; e-mail: straub@straubepm.com.br; Tel. (41) 9 9521-0035

PRONAC Nº 232351 – Projeto Paixão de Cristo 2024 
LEVE EVENTOS LTDA - ME CNPJ/CPF: 10.497.496/0001-04 (Nome Fantasia- Grupo Lanteri) 
Processo: 01400013262202399 

Valor Aprovado: R$ 859.327,92 (oitocentos e cinquenta e nove mil, 
trezentos e vinte e sete reais e noventa e dois centavos).

Prazo de Captação: 02/08/2023 à 31/12/2023 

mailto:marketing@straubepm.com.br

Auto de Natal

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO 
Publicado em: 02/08/2023 | Edição: 146 | Seção: 1 | Página: 18 

Órgão: Ministério da Cultura/Secretaria de Economia Criativa e Fomento Cultural